
NMNMSML20220418

1.

a

2.

ČI. I

Smluvní strany se dohodly na úpravě doby plnění dle čl. II Smlouvy o dílo.

ČI. II

1.

„2. Realizace díla bude zahájena nej později 01.09.2022. “

se ruší a nahrazuje tímto textem:

i

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku k žádosti zhotovitele o posunutí termínu 
dokončení díla, z kapacitních (personálních) důvodů zapříčiněných ruskou invazí na Ukrajinu, 
tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 07.03.2022, jejímž předmětem je provedení 
díla „Oprava fasády objektu č. p. 58 v Jiříkovicích“. Tímto Dodatkem č. 1 se výše specifikovaná 
smlouva o dílo mění a doplňuje následovně:

Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Radek Fila, vedoucí odboru SMM 
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 19-1224751/0100
(dále jen „objednatel“)

„1. K provedení díla dojde jeho řádným a včasným dokončením a předáním objednateli 
nejpozději do 15.11.2022. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit 
svému účelu. “

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 07.03.2022

TAV#Ikl

Smluvní strany se dohodly na změně textu odst. 1. a 2. Čl. II smlouvy o dílo následovně:
Původní text odst. 1. a 2. Čl. II ve znění:

MŠ STAV s.r.o.
se sídlem Dušejov 143, 588 05 Dušejov
IČ: 49452100
DIČ: CZ49452100
zastoupená Jánem Mahútem, jednatelem
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ján Mahút 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 86-2664100257/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
spis, zn.: C 12846
(dále jen „zhotovitel“)

E B N í FIRMA 
---------------------- *©•

V NMNMSML20220418



„2. Realizace díla bude zahájena nejpozději 17.04.2023.“

ČI. Ill

1.

2.

Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku č. 1.3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10. 13. 2K21 0, 10. 2022V Novém Městě na Moravě dne V Dušejově dne

Objednatel:

2

Zhotovitel:

Stanislav Marek 
místostarosta

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv.

Ostatní ustanovení a ujednání Smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v 
platnosti.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 exemplářích splatností originálu, z nichž objednatel 
obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její 52. schůzi konané dne 17.01.2022 pod bodem č. 5/52/RM/2022 programu.

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku č. 1 podpisem svých určených 
zástupců. Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že tento nebyl 
ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv"). Zhotovitel výslovně souhlasí 
s uveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 v informačním systému veřejné správy - 
registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové 
Město na Moravě, které je povinno tento Dodatek č. 1 bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 30 dnů od jeho uzavření odeslat k uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 1 nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

Ján Mahút 
jednatel

„1. K provedení díla dojde jeho řádným a včasným dokončením a předáním objednateli 
nejpozději do 30.06.2023. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit 
svému účelu. “




